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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES
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SEASIDE RESIDENCE III

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

27-09-2021

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

11-1968
Shqiptar/e
Arben Goga

Përqindja e pronësisë 25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-08-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt AGBES CONSTRUKSION

K32807432W

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
50Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

01-1965
Shqiptar/e
Bashkim Ramaj

Përqindja e pronësisë 25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-08-2021
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt AGBES CONSTRUKSION

K32807432W

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
50Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1971
Shqiptar/e
Genci Goga

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-08-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ALGEN

K82525406E

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

17-05-2021
Numri i çështjes: RPP2021051716223956519088 
Për subjektin 'SEASIDE RESIDENCE III' me NIPT 
'M11401012J' është rregjistruar pronari përfitues:  
Samir Fatmir Mane 
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24-09-2021

Numri i çështjes: RPP2021092414201541111401012 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Rruga ? Dervish Hima?, Pallati Ambasador 
3, Kati 4, Apartamenti Nr. 31,,Tirane,TIRANE,Tirane' u bë ' 
Rruga Nacionale Fier-Tirane, prae Ures se Mbrostarit, Sheq 
i Madh, Fier,Fier,FIER,Fier' 
Administratori ishte: 'Dafina Keçi' u bë 'Robert Peshku' 
Email ishte: 'd.keci@greencoast.al' u bë 
'seasideresidence2021@gmail.com' 
Numri i telefonit ishte: '0698081287' u bë '0696049704' 
Është larguar pronari përfitues 'Samir Mane' 

U shtua pronari përfitues 'Arben Goga' 

U shtua pronari përfitues 'Bashkim Ramaj' 

U shtua pronari përfitues 'Genci Goga' 

3/318/07/2025Data:
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